
operativní leasing

Ford Kuga

Better with every move.

 Sériová výbava
●  18“ kola z lehkých slitin v provedení 

Rock Metallic
●  Bezklíčkový přístup a startování vozu
●  Pokročilé asistenční systémy  

Ford Co-Pilot 360
●  Střešní ližiny s černou povrchovou 

úpravou
●  Systém SYNC 3 s navigací a možností 

zrcadlení mobilního telefonu, 
ovládání hlasem v českém jazyce

 Parametry OL
●  48 měsíců / 40 000 km  

celkový nájezd
●  Servisní balíček Ford Sevice Plan
●  Povinné ručení
●  Havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele a ceny 
jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro další informace či 
úpravu nabídky pro spotřebitele dle Vašich požadavků 
kontaktujte svého prodejce FORD. Akční nabídka se 
vztahuje na skladové vozy a platí do vyhlášení nových 
ceníkových cen ze strany Ford Motor Company s.r.o. 
a není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Více 
o financování se dozvíte i na www.fordcredit.cz. Vy-
obrazené modely slouží pouze k ilustrativním účelům. 
Poskytovatelem operativního leasingu je společnost 
Ayvens s.r.o.

Splátka již od 

8 930  
Kč bez DPH

Ayvens Call centrum (Po–Pá: 9–17 hod.):  
+420 955 525 000
E-mail pro dotazy: infocz@ayvens.com
Webová adresa:  www.ayvens.cz

 ST-Line, 2.5 Duratec Hybrid (HEV) 190 k, eCVT automatická

Ford Lease


